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List technických údajů
Kryt designového kanálu Soft

Výr. č.  6115835

 
 

hliník
 

eloxováno
 

Kryt k vytvoření designového kanálu pro vestavbu přístrojů řady GAD. Designové provedení „Soft“
k úplnému zakrytí systémového otvoru, spínacích přístrojů a zásuvek. Bezpodmínečně nutné jsou
adaptéry k uchycení vrchního dílu GAD OTA, které byste na trase kanálu měli naplánovat
s maximálním rozestupem 50 cm. Mezi kryty kanálu je nutné vložit rozpěrku GAD OTD.

Standardní provedení z eloxovaného hliníku, různé dekory na dotázání.

Kmenová data

6115835
OT GAD Soft EL
horní díl kanálu Design
Design Soft
Hliník
Alu
eloxováno
EL
1 kus
124,90 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Označení 1
Označení 2
Materiál
Zkratka materiálu
Povrch
Povrch zkratka
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

Technické 
údaje

45

14
0

1.000,00 mm
140,00 mm
114,00 mm
Hladký
s přesahem


Délka
Šířka
Výška
Provedení
Způsob montáže vrchních dílů
Ochranná fólie
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